
                                                  

 
WID. 271. 6. 2021                                                    Łazy,  dnia 15.09.2021r. 

 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
 
 

Wszyscy wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Szanowni Państwo. 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze  zm.) w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 na wykonanie 
zamówienia publicznego pn:  „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łazy w sezonie 
zimowym: 2021/2022” 
 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00154501/01 z dnia 19.08.2021 r.  

Zamawiający dokonuje podziału zadania: 
Zadanie nr 1 – Strefa I, miasto Łazy; 
Zadanie nr 2 – Strefa II  Rokitno Szlacheckie, Hutki Kanki; 
Zadanie nr 3 – Strefa III  Niegowonice, Niegowoniczki, Grabowa, Skałbania; 
Zadanie nr 4 – Strefa IV  Wysoka, Wiesiółka, Chruszczobród, Chruszczobród Piaski; 
Zadanie nr 5 – Strefa V  Ciągowice, Turza, Kuźnica Masłońska 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1 złożyła firma: Firma Usługowo Handlowa 
FABEX Fabian Czapla 42-450 Grabowa ul. Topolowa 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i  czas reakcji. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 19.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium czas reakcji 
- podstawienia sprzętu na 

wskazaną strefę wraz z 
załadunkiem, od wezwania 

Zamawiającego (w minutach) 

Razem 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX 
Fabian Czapla                                   
42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

60,00 40,00 100,00 

         
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  
 

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2 złożyła firma: Firma Usługowo Handlowa 
FABEX Fabian Czapla 42-450 Grabowa ul. Topolowa 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i  czas reakcji. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 19.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium czas reakcji 
- podstawienia sprzętu na 

wskazaną strefę wraz z 
załadunkiem, od wezwania 

Zamawiającego (w minutach) 

Razem 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX 
Fabian Czapla                                   
42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

60,00 40,00 100,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty  
         
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 3 złożyła firma: Firma Usługowo Handlowa 
FABEX Fabian Czapla 42-450 Grabowa ul. Topolowa 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i  czas reakcji. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 19.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 3 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium czas reakcji 
- podstawienia sprzętu na 

wskazaną strefę wraz z 
załadunkiem, od wezwania 

Zamawiającego (w minutach) 

Razem 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX 
Fabian Czapla                                   
42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

60,00 40,00 100,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 nie odrzucono żadnej oferty  
         
 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 4.   
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  30.08.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 
jednej oferty przetargowej na zadanie nr 4. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty.  
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 5 złożyła firma: Firma Usługowo Handlowa 
FABEX Fabian Czapla 42-450 Grabowa ul. Topolowa 12. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. cena i  czas reakcji. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 19.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

 

 

 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 5 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium czas reakcji 
- podstawienia sprzętu na 

wskazaną strefę wraz z 
załadunkiem, od wezwania 

Zamawiającego (w minutach) 

Razem 

1 Firma Usługowo Handlowa FABEX 
Fabian Czapla                                   
42-450 Grabowa ul. Topolowa 12 

60,00 40,00 100,00 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 nie odrzucono żadnej oferty  
         
 
Zamawiający może zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego na zadania nr 1, 2, 3 i 5                       
w dowolnym terminie na podstawie art. 308 ust. 3 pkt. 1) ppkt a) ustawy prawo zamówień 
publicznych. 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/   
    

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-09-15T10:05:40+0200




